
         荻窪店業態変更ならびに「Comic Live Café土浦店」開店のお知らせ

これまで弊社荻窪店はダーツ・ビリヤード及びまんが喫茶を併営して参りましたが、若いお
客様を中心としたダーツ部門への需要拡大に伴い、この度、まんが喫茶スペースをビリヤード
・ダーツに業態変更することと致しました。これにより、荻窪店の更なる活性化を計画してお
ります。
又、荻窪店の「まんが喫茶」部門撤去に伴う遊休設備の有効利用を図るべく、国道6号線沿いで
の近隣住人やドライバーのお客様の需要が見込まれる「カラオケの鉄人・土浦サンタスワール
ド店」の100坪相当に移設いたしました。新たに平成18年2月11日（土）に「Comic Live Café　
土浦店」として新規開業いたしました。

引続き、弊社荻窪店及び土浦サンタスワールド店へのご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。


